
 
 

S. S. S. di I Grado “Cotugno – Carducci – Giovanni XXIII” 
Via S.Ten. Vito Ippedico, 11 - 70037 RUVO DI PUGLIA (BA) Tel/fax:0803611009 

Cod.Fisc.: 93423380729 – CODICE UNIVOCO DELL’UFFICIO: UFOSAO 
CODICE IPA. istcs_bamm281007 Cod. Mecc.BAMM281007 

e-mail: bamm281007@istruzione.it  -  PEC: bamm281007@pec.istruzione.it 
sito web: www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it 

 
 
 

- Agli Alunni partecipanti al modulo PON Le 
français est une chance; 

- Ai Genitori degli alunni           partecipanti al 

modulo Le français est une chance; 
- Agli Atti; 
- Al sito-web. 

 

 

OGGETTO: Decreto alunni ammessi a frequentare il modulo “Le français est une chance” relativo all’Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid – 19. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2– 
Azioni 10.1.1 e 10.2.2.(Apprendimento e socialità). 
Codice del progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-160  
Titolo del progetto: “Noi Protagonisti” 
CUP: H53D21000500006 

         Il Dirigente Scolastico 

Visto 
 
- Il programma operativo nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento- 

programmazione 2014-2020; 

- l’Avviso pubblico PON FSE prot.n. 0009707 del 27/04/2021 per la “Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19” “Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione –

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 (Apprendimento e socialità); 

- la candidatura n. 3076 inoltrata da questo Istituto in data 21/05/2021; 

- la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/ 17665 del 07/06/2021 con la quale si comunicava all’USR Puglia 

l’autorizzazione dei progetti di propria competenza; 
- il decreto prot.n. 3828 del 01/07/2021 con cui è stato inserito il progetto in oggetto nel Programma 

Annuale 2021; 

- la delibera del Collegio Docenti n. 43 del 29/06/2021 riguardo l’individuazione degli alunni destinatari dei 
moduli PON FSE 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-160, CUP: H53D21000500006 “Noi protagonisti”; 

- la nota del Dirigente Scolastico – prot. n. 4264 del 25.08.2021– quale azione di informazione, pubblicità 

mailto:bamm281007@istruzione.it
mailto:BAMM281007@pec.istruzione.it




e disseminazione; 
- la necessità di reclutare alunni del Nostro Istituto per attuare le varie azioni previste dal progetto; 

- il bando di selezione studenti prot. n. 582 del 22/01/2022; 

- considerati gli esiti delle domande pervenute e il verbale della commissione di valutazione, prot. 1122 
del 09/02/2022; 

 

DISPONE 

l’ammissione dei seguenti alunni di classe terza: 

 
 

Modulo: “Le français est une chance” 
 

NUMERO ALUNNO CLASSE di provenienza 

1 ADESSI DANIEL 3E 

2 BELLARTE ERIKA 3A 

3 BOVE FLAVIA 3F 

4 CALDAROLA ANNALISA 3B 

5 CAPPELLUTI MARISA 3C 

6 DE CILLIS MANUELA 3F 

7 DE LEO SHAKIRA 3A 

8 DI TERLIZZI ALESSIA 3D 

9 DI TERLIZZI EMANUELA 3AS 

10 ERIO BESHIRI 3A 

11 FICCO CARMELA 3A 

12 FRACCHIOLLA FRANCESCO GIOVANNI 3DS 

13 FUSARO MARIKA 3A 

14 FUSARO NICOLA 3C 

15 GJETA ERIKA 3D 

16 LAUCIELLO MARIA 3DS 

17 LOBOSCO GIORGIA 3AS 

18 LOVINO CLAUDIA 3A 

19 MARINELLI CHIARA 3B 

20 MONTARULI ANNA 3AS 

21 MONTARULI VINCENZO 3A 

22 PIARULLI MARIAGRAZIA 3A 

23 SAMARELLI MARIA LUCREZIA 3E 

24 SPERANZA GIORGIA 3E 

25 TURTURO ERIKA 3DS 

26 TURTURO SOFIA 3D 
 
 
Il modulo si svolgerà preferibilmente di mercoledì presso il plesso “Carducci– Giovanni XXIII”. 
Gli studenti sopra indicati, qualora siano impossibilitati a frequentare il modulo nei giorni previsti, sono 
tenuti a comunicarlo in segreteria entro il 02 marzo 2022. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco Catalano 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 


		2022-02-25T10:17:50+0100




